РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БОЛЬШЕАЧАСЫРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИrI

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ АЧАСЫР

АВЫЛ ЩИРЛЕГВ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 ноября 2022 года

О внесении изменений в Порядок сбора

постановлением
комитета
сельского

кАрАр

J\ъ 24

средств самообложения |раждан,
утвержденный
исполнительного
Большеачасырского
поселения Ns1 от 20.0|.2021 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от б октября2O0З года, М 1Зl-ФЗ <Об общих принциПаХ

организации местного самоуправления в Российской Федерацип>, ЗаКОН

Республики Татарстан от 28.07.2004 Ns45-ЗРТ (р.д. от |0.09.2020) (О МесТноМ

самоуправлении в Республике Татарстан>>, Уставом муницип€шьного образованиjI
<<Большеачасырское сельское поселение) Зеленодольского муниципального раЙона
Республики Татарстан, Исполнительный комитет Большеачасырского сельскоГО

поселения Зеленодольского муниципапьного района, постановляет:

1. Внести в пункт 3 Порядка сбора средств самооблажения граждан,

утвержденный постановлением Исполнителъного комитета БольшеачасырскоГО
сельского поселения }hl от 20.01 .202| года, изменения, изложив его в новой

редакции:
<<3. Решением схода |раждан опредеJuIются отделъные категории граждан,

численность которых не может превышать З0 процентов от общего числа житепей
муницип€шьного образования (населенного пункта (либо части его территории),
входящего в состав поселения, для которых размер платежеЙ может быть

уменьшен.))
2.

правовой
Опубликовать

информации
настоящее постановление на официальном портаJIе

Республики 'Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и
информационном сайте Зеленодольского муницип€Lлъного района в составе
портаJIа МУНИЦИП€LПЬНЫХ образований Республики Татарстан
(htф:llze|enodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет, а также на информационных

стендах Большеачасырского сельского поселения по адресам: с.Большие Ачасыры,
ул.Щентр€Lльная, д.46 (здание администрации поселения), с.Большие Ачасыры,
ул.Кооперативная, д.26 (здание сельского дома культуры).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

заместитель главы Большеачас
селъского поселениrI М.Г. Гатиятуллин

ffiу
_::'j:*Ч,glwЕпЁлl},;
t';ы,дчлr;ЙБГ